关于2023年公开招聘教师第5号公告笔试、
资格复审、面试、体检的通知

相关考生：

经资格初审，现将笔试、资格复审、面试、体检等有关

事项通知如下：

一、笔试

笔试时间：2023 年 9 月 2 日（星期六）上午 9:00-11:00。

笔试地点：嵊州市中等职业技术学校（嵊州市鹿山街道

中央宅村 506 号）。

请参加笔试的考生（名单附后）于 2023 年 9 月 1 日（星

期五）下午 15:00-17:00 到嵊州市教育体育局一楼服务大厅

领取准考证。

笔试成绩将于 2023 年 9 月 2 日晚上 20:00 前公布在嵊

州市人民政府网站。

二、资格复审

资格复审对象根据招聘岗位应聘人员笔试成绩，根据岗

位从高分到低分按 1:3 比例确定，出现不足规定比例的，按

实际人数确定。

资格复审时间：2023 年 9 月 3 日（星期日）中午

11:30-12:30。

资格复审地点：嵊州市教师进修学校（嵊州市剡湖街道

百道岭路 20 号）教学楼。

资格复审时，提供下列材料（按顺序装订好材料的复印

件）：

（1）《嵊州市教育体育局下属学校公开招聘教师报名

表》。

（2）本人身份证。

（3）学历学位证书（其中，硕士研究生还须提供本科

学历学位证书；留学人员须提供教育部中国留学服务中心出

具的境外学历学位认证书）。

（4）教育部学历证书电子注册备案表（可在中国高等

教育学生信息网下载）。

（5）教师资格证书（硕士研究生及以上学历学位的人

员可不提供）。

（6）获奖证书和荣誉证书（能够证明专业水平的最高

获奖或荣誉证书）。

三、面试

资格复审通过人员进入面试。

面试时间：2023 年 9 月 3 日（星期日）下午进行面试。

面试地点：嵊州市教师进修学校（嵊州市剡湖街道百道

岭路 20 号）教学楼。

面试采取微型课方式进行。面试成绩满分为 100 分，合

格分为 60 分，面试不合格者不能列入体检、考察对象。

面试结束后，将笔试成绩、面试成绩合成计算总成绩，

若总成绩相等，以笔试成绩高的排位在前。

总成绩计算公式：总成绩=笔试成绩×0.5+面试成绩×

0.5；总成绩计算到小数点后两位，尾数四舍五入。

四、体检

体检时间：2023 年 9 月 4 日（星期一），一天。

体检对象根据考试总成绩从高分到低分按招聘计划 1：1

的比例确定。体检参照公务员录用有关标准执行，以指定医

院体检结论为准。

嵊州市教育体育局

2023 年 8 月 31 日

附件

参加笔试人员名单
应聘岗位 姓名 应聘岗位 姓名 应聘岗位 姓名 应聘岗位 姓名 应聘岗位 姓名

高中语文 周莎 中小学语文 许弥铧 初中数学 林珍盼 初中英语 娄晓莹 初中英语 沈奕琪
高中语文 周思婷 中小学语文 王佳雯 初中数学 俞钞旦 初中英语 裘巧莉 初中英语 施晔
高中语文 张佳喻 中小学语文 倪佳能 初中数学 钟诗颖 初中英语 金家伊 初中英语 王佳丽
高中语文 陈瑜 中小学语文 钱康娜 初中数学 许秋艳 初中英语 郑茜 初中英语 沈煜婷
高中语文 杜鹏 中小学语文 何嘉滨 初中数学 郑嘉伦 初中英语 丁莎丽 初中英语 王楠

高中语文 石安旦 中小学语文 董顺丽 初中数学 徐清萍 初中英语 叶珊珊 初中英语 张艳玲
高中语文 侯佳妮 中小学语文 竹星豫 初中数学 唐开健 初中英语 严青丽 初中英语 潘美婷
高中语文 彭亚仟 中小学语文 裘晓玲 初中数学 刘浩东 初中英语 邱丹 初中英语 劳琴姚
高中语文 叶蓉 中小学语文 黄青青 初中数学 李俊 初中英语 唐振杰 初中英语 娄雨竹

中小学语文 鲍海静 中小学语文 陈锦阳 初中英语 魏子璐 初中英语 周佳敏 初中英语 刘嘉因

中小学语文 赵丽萍 中小学语文 吴倩 初中英语 陈锦明 初中英语 赵雪 初中英语 朱璐娜
中小学语文 龚文蓉 中小学语文 徐以鉴 初中英语 姜倩倩 初中英语 袁晓波 初中英语 马鑫珂
中小学语文 董如璐 中小学语文 徐琬莹 初中英语 徐晓春 初中英语 喻怡婷 初中英语 齐姜蕾
中小学语文 姚洁 中小学语文 高欢璐 初中英语 应钱楚楚 初中英语 陈婷婷 初中英语 王欣烨
中小学语文 邹雅琦 中小学语文 朱海燕 初中英语 尹嘉仪 初中英语 吕越 初中英语 成文婷

中小学语文 潘祺祎 中小学语文 何洁琼 初中英语 王佳俊 初中英语 罗烨枫 初中英语 应金燕
中小学语文 麻萍萍 中小学语文 陈姝颐 初中英语 潘彬冰 初中英语 陈滇虞 初中英语 陈蕙
中小学语文 洪艺洋 中小学语文 丁帅璐 初中英语 张柳荫 初中英语 朱宁 初中英语 王圆圆
中小学语文 梁芳英 中小学语文 张海 初中英语 吴雨欣 初中英语 谢晶滢 初中英语 谢莹玉
中小学语文 俞丽芳 中小学语文 周雨杭 初中英语 陈舒洋 初中英语 俞梅洁 初中英语 吴珂瑜

中小学语文 杨静妮 中小学语文 屠榆英 初中英语 吴颖 初中英语 荣光美 初中英语 求平洋
中小学语文 应缘姝 中小学语文 马文静 初中英语 黄文君 初中英语 袁佳莉 初中英语 张金玲
中小学语文 叶沉沉 中小学语文 丁雨磊 初中英语 王泽一 初中英语 俞佳冰 初中英语 赵洁
中小学语文 陈梦莹 中小学语文 何铝飒 初中英语 丁瑜洁 初中英语 吴丹丹 初中英语 许叶迁
中小学语文 吕含慧 中小学语文 章黎鑫 初中英语 汝晓梅 初中英语 宋蓉蓉 初中英语 梁晓慧

中小学语文 张津铭 中小学语文 杜伟红 初中英语 郑越洋 初中英语 袁燕婷 初中英语 谢瑾
中小学语文 张佳栋 中小学语文 吴安琪 初中英语 徐金穗 初中英语 俞佳琪 初中英语 徐莎
中小学语文 臧齐鑫 中小学语文 赖静涵 初中英语 黄警仪 初中英语 王晶钿 初中英语 郑明
中小学语文 鲁一鸣 中小学语文 杨璐娜 初中英语 林怡 初中英语 周寅盈 初中英语 申屠清媛
中小学语文 支含洁 中小学语文 徐夏 初中英语 俞章洁 初中英语 陶姣铭 初中英语 袁思琪

中小学语文 张子钶 中小学语文 李静 初中英语 苏锦乐 初中英语 潘金晶 初中英语 巫国文
中小学语文 吴佳鑫 中小学语文 潘莉君 初中英语 许赛群 初中英语 黄玲 初中英语 潘民婕
中小学语文 邱晓颖 中小学语文 卢锦晶 初中英语 黄欣怡 初中英语 周咪咪 初中英语 陈旭
中小学语文 王宇煜 初中数学 柳子鸿 初中英语 孙晨欣 初中英语 胡英姿 初中英语 孟霏雨
中小学语文 任欣茹 初中数学 张佳荦 初中英语 朱彬 初中英语 吴铄铄 初中英语 孔钟飞

中小学语文 曹涵 初中数学 王凯 初中英语 阮楚婷 初中英语 李佳琪 初中英语 朱义徽
中小学语文 卓梦莹 初中数学 杨柯梨 初中英语 金丹芳 初中英语 陈静 初中英语 赵叶婷
中小学语文 喻佳贝 初中数学 胡彬霞 初中英语 袁嘉悦 初中英语 叶青春 初中英语 丁梦捷
中小学语文 金菁菁 初中数学 杨洋 初中英语 支浙丽 初中英语 马洁颖 初中英语 陈蕾
中小学语文 王怡 初中数学 李书婷 初中英语 李晗潇 初中英语 王哲炯 初中英语 吕洋樱

中小学语文 戴雨欣 初中数学 张晶华 初中英语 冯菊 初中英语 沈天乐 初中英语 吴霞
中小学语文 魏柯清 初中数学 王可 初中英语 周佳英 初中英语 陈丹丹 初中英语 庄凤凤
中小学语文 沈鹏学 初中数学 汪千红 初中英语 周钦 初中英语 唐盈盈
中小学语文 郑可儿 初中数学 李磊 初中英语 郑静雯 初中英语 杨丽青
中小学语文 叶锦波 初中数学 项愉健 初中英语 苏铭 初中英语 周怡

中小学语文 陈雯娜 初中数学 李青柳 初中英语 张承 初中英语 王方圆
中小学语文 鲍淑静 初中数学 俞搏天 初中英语 陈嘉宁 初中英语 王森洁
中小学语文 朱晓妍 初中数学 王家敏 初中英语 金雪颖 初中英语 李琳琳
中小学语文 吴珊珊 初中数学 鲁杰峰 初中英语 王鑫炯 初中英语 金心怡
中小学语文 刘小瑞 初中数学 付一笑 初中英语 朱雅亭 初中英语 吕颖